
 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 
(Provincia di Cosenza)   

SETTORE SERVIZI MANUTENTIVI 

 

ATTO  DI   LIQUIDAZIONE   N.  11       DEL  16.01.2019 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Domenico Calabrò. 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 7/PA 251/2018 del 18.12.2018 alla ditta Autofficina di Vito Pietro 

con sede in via Piana 37, - 87070 Cerchiara di Calabria per manutenzione e revisione sull’automezzo 

comunale Autocarro modello Iveco Fiat 115-17 targato CS438031, utilizzato per la gestione delle 

strade comunali.   CIG: ZEB25FC72D 

 
Il sottoscritto Ing. Domenico Calabrò, Responsabile del Settore Manutentivo;   

VISTA la Determina Dirigenziale n. 881 del 06.12.2018, con la quale, è stata impegnata la spesa e affidati, 

alla ditta Autofficina di Vito Pietro con sede in via Piana 37 - 87070 Cerchiara di Calabria,       C.F. 

VTIPTR61L22C489F – P. IVA 01480000783, la manutenzione e revisione sull’automezzo comunale Autocarro 

modello Iveco Fiat 115-17 targato CS438031,  utilizzato per la gestione delle strade comunali.   

VISTA la fattura elettronica n. 7/PA 251/2018 del 18.12.2018 protocollo n. 32294 del 19.12.2018, di Euro 

570,00 iva inclusa 22% della ditta Autofficina di Vito Pietro con sede in via Piana 37 - 87070 Cerchiara di 

Calabria, C.F. VTIPTR61L22C489F – P. IVA 01480000783, inerente la manutenzione e revisione 

sull’automezzo comunale Autocarro modello Iveco Fiat 115-17 targato CS438031, utilizzato per la gestione 

delle strade comunali.   

VISTO che per quanto attiene l’informativa antimafia con protocollo 0090764 del 26.11.2018, sono trascorsi 

trenta giorni dalla richiesta, e non è pervenuta alcuna nota in merito, pertanto si è proceduto alla 

liquidazione; 

VISTO il Durc con protocollo INPS 12445724 del 12.10.2018, richiesto e acquisito con scadenza 09.02.2019; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

DISPONE 

LIQUIDARE la somma di Euro 570,00 iva inclusa al 22 %, a saldo della fattura elettronica n. 7/PA 251/2018 

del 18.12.2018 protocollo n. 32294 del 19.12.2018, di Euro 570,00 iva inclusa 22% della ditta Autofficina di 

Vito Pietro con sede in via Piana 37 - 87070 Cerchiara di Calabria, C.F. VTIPTR61L22C489F – P. IVA 

01480000783, per la manutenzione e revisione sull’automezzo comunale Autocarro modello Iveco Fiat 115-

17 targato CS438031, utilizzato per la gestione delle strade comunali.   

VISTO che per quanto attiene l’informativa antimafia, con protocollo 0090764 del 26.11.2018 sono trascorsi 

trenta giorni dalla richiesta, e non è pervenuta alcuna nota in merito, pertanto si è proceduto alla 

liquidazione; 

VISTO il Durc con protocollo INPS 12445724 del 12.10.2018 richiesto e acquisito con scadenza 09.02.2018; 

IMPUTARE la relativa spesa complessiva di Euro 570,00 sul capitolo cap. 976 1 impegno n. 2236 esercizio 

provvisorio 2019/2018 giusta Determina Dirigenziale n. 881 del 06.12.2018; 

EMETTERE il relativo Mandato di Pagamento per come segue: 

- Euro 467,21 in favore della ditta Autofficina di Vito Pietro con sede in via Piana 37 - 87070 Cerchiara 

di Calabria, C.F. VTIPTR61L22C489F – P. IVA 01480000783, per la manutenzione e revisione 

sull’automezzo comunale Autocarro modello Iveco Fiat 115-17 targato CS438031, utilizzato per la 

gestione delle strade comunali, secondo le modalità descritte sulla comunicazione ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari. 

- Euro 102,79 in favore dell’Erario. 

                                                                                       Il Responsabile del Settore 

                                                                                                 (Dott. Ing. Domenico Calabrò) 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 



 

 

 

 

 

  
COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 

(Provincia di Cosenza) 

________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto 

 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 

16.01.2019 prot. n. 0699 , per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale, 16.01.2019 

 L’Addetto alle Pubblicazioni 

CALO’ Cosima 

 
 Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice per uso 

amministrativo e d’Ufficio                                                                                                        

 

   Il dipendente incaricato 

   (Giovanni W. Musacchio) 


